Garantiitööde üleandmisel vormistab töövõtja vastava akti, olles eelnevalt teostatud töö üle 

vaadanud. Sõltumata teostatud töö iseloomust, kontrollib ja annab teostatud tööd tellijale 

üle töövõtja esindaja. Tellija ei võta vastavaid töid vastu töövõtja alltöövõtjalt. 

6. Lepingu maksumus 

6.1. Lepingu kogumaksumus on 88 585,00 (kaheksakümmend kaheksa tuhat viissada 

kaheksakümmend viis eurot),  

millele lisandub käibemaks seaduses sätestatud määras. Lepingu kogumaksumus võib 

suureneda või väheneda tingituna töömahtude suurendamisest (lisatööde tellimisest) või 

vähendamisest tellija poolt või tegelikult teostatud ja aktiga vastuvõetud tööde mahtude